Cur imprudenti cognita culpa mihi est.

IMPRUDENTES maris (id est, impetiti.) Liv. 4. dec. 4. & Cæf. lib. 1. de bell. civ. Imprudentes aggredi. Item Livius lib. 1. bell. Maced. Imprudens religionis.

IMPRUDENTIA, æ : Insidia, error, inscientia. { άπροβόλως, άσπίς. GALL. Imprudence, inadvertance, mégarde. ITAL. Inavvertenza. GERM. Unvorsicht, unwissenheit. HISP. Imprudencia. ANGL. Lack of consideration, rashness. } Cic. de Invent. Imprudentia est, quæ

scisse aliquid is qui arguitur, negat. Terent. in Eunuch. Si id est peccatum, imprudentia est. Gell. cap. 1. lib. 20. Quod per imprudentiam factum est, retaliari per imprudentiam debet. Idem cap. 1. lib. 7. Prudentia & imprudentia sunt contraria. Item apud Velleium.

IMPRUDENTÈR, adverb. Inscitè, incautè. { άπροβόλως, άσπίς. GALL. Imprudemment, par mégarde. ITAL. Inavvertentemere. GERM. Unvorsichtlich, ungewórtlich. HISP. No prudentemente. ANGL. Unadvisedly, unwittingly. } Terent. in And. Interea hæc soror, quam dixi, ad flammam accessit imprudentius. Cic. de Invent. Nam si iis qui imprudenter læserunt, ignosci convenit : iis qui necessarios proferunt, habere gratiam non oportet.

IMPUBES, is, vel Impubis, & hoc Impube, Genit. bis, vel beris. Qui ad annos pubertatis nondum pervenit. { άσπίς. GALL. Qui n'a point encor de poil, ou de barbe, jeuneau. ITAL. Giovenetto, senza barba. GERM. Unmannbar, dem noch kein Bart. Niemals gewesen ist. HISP. Mancebo sin barba. ANGL. A childe that hath yett no beard. } Hoc est, qui nondum lanuginem circa genitalia membra emittit, quam Latini pubem vocant. Ovid. 2. Fast.

Nam puer impubes, & adhuc non utilis armis,
Vnus de Fabia gente reliquus erat.

Plin. lib. 23. cap. 7. Corticem ejus impubescentem puer impubis si defracto ramo detrahat dentibus. Liv. 2. ab Urb. Laudatamque virginem parte obsidum se donare dixit : ipsa quos veller, legeret : productis omnibus elegisse impuberes dicitur. Sueton. in Claud. cap. 43. Impubi & tenero. Item Liv. lib. 2. dec. 5. Impubes multitudo. Virg. Impubis lili.

IMPUBESCENS, entis, adjectivum, dicitur qui nondum lanuginem emittit, ut proxime præcedenti exemplo Plinii, ó púhu ó áv.

IMPUDENTIS, tis : Qui nullo pudore ducitur, quem nihil pudet, inverecundus, perfrixæ frontis. { άπροβόλως, άσπίς. GALL. Impudent, sans honte, effronté. ITAL. Sfacciaio, senza vergogna. GERM. Unverschämpt. HISP. Desvergüenza, sin vergüenza. ANGL. Shamelesse, that hath a brasen face. } Cic. 4. Acad. Utrum igitur non impudentes, qui labi volumus? an illi arrogantés qui sibi persuaserint scire se solos omnia? Terent. in Eunuch. Tum equidem istud os tuum impudens vivere nimium vellem. Cic. Lucio. fam. 5. Qui verecundiæ fines semel transierit, eum bene & naviter oportet esse impudentem. Plaut. Men. se. 1. a. 5. Etiamne impudens nutrire audes? Idem Milit. se. 1. a. 1. Herus gloriosus, impudens. Idem Men. se. 3. a. 5. Ó hominis impudentem audaciam. Idem Amph. Quid illac impudente audacius? Idem Aul. se. 6. a. 4. Cum istac oratione te ad me adire ausum, impudens.